
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2763130

Prodej nájemního domu, Český Krumlov, Plešivec

Prodej nájemního domu, Český Krumlov,
Plešivec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 30397 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Český Krumlov, Plešivec, Plešivecká

Prodej nájemního domu, Český Krumlov, Plešivec

, Zprostředkujeme Vám ve výhradním zastoupení prodej bytového
domu v Českém Krumlově. Dispozice bytů 3x 2+1, 1x 3+1 s terasou
a 1x 2+kk, 2x komerční prostory v přízemí, kde jsou v pronájmu
biopotraviny a zoo potřeby. Vytápění je zajištěno plynem. Objekt
navazuje na zahradu s penzionem, který není součástí prodeje.
Poloha domu na levém břehu Vltavy v širším centru města zaručuje
dostatek klidu, ale zároveň docházkovou vzdálenost do historického
centra. Český Krumlov zapsaný na seznam UNESCO je zaručenou
investicí do nemovitostí, jejichž hodnota je vždy určena lokalitou.
Více informací v RK, která zajišťuje finanční i právní servis. Ev. číslo:
30397. Energetický štítek: E

CENA: (za nemovitost) 26 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha (m2) 930

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Energetická třída E - Nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 310

Umístění objektu klidná část obce

Zastavěná plocha (m2) 310

Užitná plocha (m2) 930

Poloha objektu rohový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2763130

Prodej nájemního domu, Český Krumlov, Plešivec

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Ing. Alice Forejtarová
Mobil: 776 678 950
forejtarova@home4people.cz

2 / 2


